
        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA 
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.1222    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 

 

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
–  Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200,  (43) 3266-1033  –  
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   –  Nova Santa Bárbara - Paraná 

 
 
 

PORTARIA Nº075/2022 

 

                                                 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

ESPORTE E CULTURA DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:    

 

 Art. 1º - Nomear os membros para Comissão de Eleição para Diretor Escolar, do 

Centro Municipal de Educação Infantil Noêmia Bittencourt Carneiro do 

Município de Nova Santa Bárbara, para o mandato 2023/2024, conforme relação 

abaixo: 

NOME REPRESENTATIVIDADE 

Amélia Aparecida Ignácio Representante dos Profissionais do 

Magistério. 

Danieli Aparecida Perzybesz da Silva Representante APMF. 

Gina Garmate Representante dos Funcionários. 

Flaviana Cristani  Representante do Sindicato dos 

Professores. 

Simoni Aparecida |Braz de Lima  Representante da Secretária Municipal 

de Educação. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data abaixo assinada, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

                                               Nova Santa Bárbara, 11 de Novembro de 2022. 

 

  

                                                          Simoni Aparecida Braz de Lima 

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura 

Portaria Nº 35/2021 

 


